
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La Resolución C E A N° 028/16, d o n d e se auto r i za a la Lic. S a n d r a Savoln i 
L e g . 34424, a desempeñar ta reas d o c e n t e s c o m o c a r g a a n e x a a su c a r g o d e 
Profesor A d j u n t o d e Semidedicaclón d e l C E A , p a r a e l d i c t a d o d e l Seminar io 
"Análisis del Discurso" e n la E scue la d e C i e n c i a s d e la Información d e la 
F a c u l t a d d e D e r e c h o y C i e n c i a s Soc ia les d e la U N C y e n la F a c u l t a d d e 
Psicología d e es ta u n i v e r s i d a d d e s d e m a r z o d e 2016 a m a r z o d e 2017 y 

CONSIDERANDO 

Q u e e n lugar d e d e c i r P r o f e s o r Adjunto de Semidedicación". deberá d e c i r 
..." Profesor Titular de Semidedicación" 

Por e l lo, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo 1 " . - R e c t i f i c a r e l a r t icu lo 1° d e la Resolución C E A N° 028/16, y d o n d e 
d i c e : "Autorizar a la Lic. Sandra Savoini Leg . 34424, a desempeñar tareas 
docentes como carga anexa a su cargo de Profesor Adjunto de 
Semidedicación dei CEA deberá d e c i r "Autor/zar a la Lic. Sandra Savoini 
Leg . 34424, a desempeñar tareas docentes como carga anexa a su cargo de 
Profesor TITULAR de Semidedicación del CEA, para el dictado del Seminario 
"Análisis del Discurso" en la Escuela de Ciencias de la Información de la 
Facultad de Derectio y Ciencias Sociales de la UNC y en la Facultad de 
Psicología de esta universidad desde marzo de 2016 a marzo de 2017 

Artículo 2°.-Protocolícese, noíif íquese y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A SEIS 
DIAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISEIS 

RESOLUCION N°073/16 

ALICIA SERVETTO 
DIRECTORA 

Cantrc de Estudios AiraniadoE 
Universidad Nacional de Cdrdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


